



KOMMUNFULLMÄKTIGE

MOTION
2020-06-15

Upphäv hållbarhetsmål och redovisa kostnader för certifieringar

I handlingarna till kommunstyrelsens ärende §95 2020-06-01 avseende ett ramavtal angående planläggning av fastigheten Hingsten 1 finns följande text i avsnittet "Hållbarhetsmål":

"Kommunens Rutin för hållbarhetsmål i stadsbyggnadsprocessen innehåller de hållbarhetsmål som ska vara vägledande för alla verksamheter och aktiviteter som bedrivs i Kommunen."

Vi har tagit del av skriften "Rutin för hållbarhet i stadsbyggnadsprocessen" jämte de två bilagorna "Checklista-bedömning omfattning hållbarhetsmål" och "Fokusområden" och de utgör en skrämmande läsning. I dessa skrifter framgår bland annat följande:

- Mål: "Alla byggnader ska certifieras enligt lägsta nivå miljöbyggnad silver eller motsvarande annat vedertaget certifieringssystem."
- Minska transportbehovet : " Prioritera gång, cykel och kollektivtrafik"
- Bilpool : "Bilpoolens täckning i området [ska redovisas]"
- "Boende och verksamma ges extra motivation att undvika bil genom information och kampanjer för alternativa färd sätt."

Vi känner oss djupt skakade av dessa mål. Det är inte nog med att stora kostnader ska läggas på symboliska certifieringar av alla byggnader vilket antagligen fördyrar all nybyggnation. Utan dessutom står det helt klart att kommunen inte vill verka för valfrihet på transportområdet. Kommunen avser vidare att aktivt verka för socialism genom att lägga sig i vilka ägarformer invånarna har för sina bilar. Slutligen framgår det att kommunen avser att använda allmänna medel för att finansiera propaganda för att förändra medborgarnas egna val av färd sätt.

Vi yrkar på att:

Dessa hållbarhetsmål omedelbart upphävs.

Att kostnader för certifieringar av allehanda slag när det gäller byggnation redovisas, såväl pågående som planerad. Det gäller inte bara direkta kostnader för certifiering utan även de personal- och konsultkostnader som krävs för att leverera underlagen.

För Sverigedemokraterna i Täby

Steven Jörsäter